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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(30 %)
UTS
(35 %)

UAS

(35 %) AKHIR HURUF

1 70180338 STEVEN CHRISTIAN 100 94 97.00 100 67 87.55 A

2 70200015 FERNANDO JOSEPH 100 93 96.50 90 65 83.2 A-

3 70200060 JEVAN ARVIN DIRA 100 94 97.00 90 97 94.55 A

4 70200080 SERAPHINE THIRSA
TJAHJONO 100 93 96.50 85 95 91.95 A

5 70200141 VITRA KEINT NORRIS 100 94 97.00 80 57.1 I

6 70200277 RYAN RAVIN PROMONO 100 93 96.50 100 85 93.7 A

7 70200303 THALIA PATRICIA 100 94 97.00 100 92 96.3 A

8 70200358 RONALD HALIM 100 94 97.00 100 100 99.1 A

9 71200058 MICHAEL SERAFIN SIDIK 100 94 97.00 100 85 93.85 A

10 71200063 REINAND PAULUS 100 93 96.50 95 95 95.45 A

11 71200139 NABILA AULIYA
RAMADHANI 100 94 97.00 80 50 74.6 B+

12 71200144 OTNIEL KINGHART
FIRMANSYAH 100 93 96.50 60 49.95 I

13 71200184 VICKO DANISWARA 100 93 96.50 85 83 87.75 A

14 72180415 SHANE MICHAEL JEREMY
LAUWNADI 86 88 87.00 100 65 83.85 A-

15 72190495 HANA MARIA 70 90 80.00 95 100 92.25 A

16 72200046 VARELL NATHANAEL 100 93 96.50 100 85 93.7 A

17 72200112 VINCENT 100 94 97.00 95 95 95.6 A

18 72200273 NICHOLAS 100 93 96.50 95 85 91.95 A

19 73200302 MUSTAFA ZAHRI 86 88 87.00 50 50 61.1 C+

20 74200204 RYO FINENDRO 93 91 92.00 95 90 92.35 A

21 74200345 CALVIN SHELLY FREDERIK
LIE 36 40 38.00 11.4 I

22 75170393 MALVIN KUSWORO 93 90 91.50 80 67 78.9 B+

23 75200050 ABNER GAVRIEL
SOLOMON GINTING 100 94 97.00 95 95 95.6 A

24 75200131 VICTOR SION 100 94 97.00 80 85 86.85 A
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(30 %)
UTS
(35 %)

UAS

(35 %) AKHIR HURUF

25 75200166 PUTRI AYU WULANDARI 100 94 97.00 95 100 97.35 A

26 76200073 SHERLEN 100 94 97.00 95 85 92.1 A

27 76200240 LARASATI DYAH MAHARANI100 93 96.50 95 82 90.9 A

28 76200255 STEFANUS STANLEY
REGINALD 100 93 96.50 95 95 95.45 A

29 76200316 RYO ANDIKA PUTRA 100 94 97.00 80 95 90.35 A

30 77200061 BILLY MARCELLO 100 94 97.00 85 85 88.6 A

31 77200102 PATRICIA CLARISSA 78 78 78.00 100 70 82.9 A-

32 77200263 ANASTASYA DIVA
CHRISTYAN 100 93 96.50 100 63 86 A

33 77200359 LAMTUTIARNA MEIRANDA 100 93 96.50 95 85 91.95 A

34 78200019 SALSABILAH BADJUBER 93 92 92.50 100 50 80.25 A-

35 78200044 VENETA AIMEE NATALIE 100 93 96.50 100 100 98.95 A

36 78200099 JEREMY SUTIONO 100 93 96.50 95 100 97.2 A

37 78200110 ZENGHIS ZENARY 100 94 97.00 85 85 88.6 A

38 78200185 MITCHELL STEPHEN
DANIEL 100 93 96.50 50 46.45 I

39 78200347 UBAIDULLAH RAFIE 93 90 91.50 80 85 85.2 A

40 79200012 TARSICIA TANYA
TESSALONICA 100 93 96.50 70 50 70.95 B

41 79200087 ALBERT 100 94 97.00 80 100 92.1 A

42 79200092 ROBBIE FRAMON 100 94 97.00 95 100 97.35 A

43 79200168 MUHAMMAD ROHIT VARMA 86 86 86.00 75 52.05 I
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NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14

79200012 - TARSICIA TANYA TESSALONICA 02 H H H H H H H H H H H H H H

75200166 - PUTRI AYU WULANDARI 02 H H H H H H H H H H H H H H

75200050 - ABNER GAVRIEL SOLOMON GINTING 02 H H H H H H H H H H H H H H

72180415 - SHANE MICHAEL JEREMY LAUWNADI 06 H H H X H X H H H H H H H H

79200087 - ALBERT 02 H H H H H H H H H H H H H H

75200131 - VICTOR SION 02 H H H H H H H H H H H H H H

78200185 - MITCHELL STEPHEN DANIEL 02 H H H H H H H H H H H H H H

71200058 - MICHAEL SERAFIN SIDIK 02 H H H H H H H H H H H H H H

71200144 - OTNIEL KINGHART FIRMANSYAH 02 H H H H H H H H H H H H H H

78200110 - ZENGHIS ZENARY 02 H H H H H H H H H H H H H H

73200302 - MUSTAFA ZAHRI 02 X H H H H X H H H H H H H H

74200204 - RYO FINENDRO 02 H H H H H H H H H H X H H H

70200015 - FERNANDO JOSEPH 02 H H H H H H H H H H H H H H

77200061 - BILLY MARCELLO 02 H H H H H H H H H H H H H H

72200046 - VARELL NATHANAEL 02 H H H H H H H H H H H H H H

79200092 - ROBBIE FRAMON 02 H H H H H H H H H H H H H H

71200184 - VICKO DANISWARA 02 H H H H H H H H H H H H H H

72190495 - HANA MARIA 06 X X H X X X H H X H X H H H

71200139 - NABILA AULIYA RAMADHANI 02 H H H H H H H H H H H H H H

70200277 - RYAN RAVIN PROMONO 02 H H H H H H H H H H H H H H

76200255 - STEFANUS STANLEY REGINALD 02 H H H H H H H H H H H H H H

70200141 - VITRA KEINT NORRIS 02 H H H H H H H H H H H H H H

70200060 - JEVAN ARVIN DIRA 02 H H H H H H H H H H H H H H

70200358 - RONALD HALIM 02 H H H H H H H H H H H H H H

70180338 - STEVEN CHRISTIAN 06 H H H H H H H H H H H H H H

78200044 - VENETA AIMEE NATALIE 02 H H H H H H H H H H H H H H

78200099 - JEREMY SUTIONO 02 H H H H H H H H H H H H H H

71200063 - REINAND PAULUS 02 H H H H H H H H H H H H H H

70200080 - SERAPHINE THIRSA TJAHJONO 02 H H H H H H H H H H H H H H

77200102 - PATRICIA CLARISSA 02 H H H H H X H H X H H H X H

72200112 - VINCENT 02 H H H H H H H H H H H H H H

77200263 - ANASTASYA DIVA CHRISTYAN 02 H H H H H H H H H H H H H H

76200240 - LARASATI DYAH MAHARANI 02 H H H H H H H H H H H H H H

77200359 - LAMTUTIARNA MEIRANDA 02 H H H H H H H H H H H H H H

70200303 - THALIA PATRICIA 02 H H H H H H H H H H H H H H

78200347 - UBAIDULLAH RAFIE 02 H H H H H H H H H X H H H H

74200345 - CALVIN SHELLY FREDERIK LIE 02 H H H X H H X X X X X X X X

76200316 - RYO ANDIKA PUTRA 02 H H H H H H H H H H H H H H

76200073 - SHERLEN 02 H H H H H H H H H H H H H H

79200168 - MUHAMMAD ROHIT VARMA 02 H H H H H H H H H X H H H X

72200273 - NICHOLAS 02 H H H H H H H H H H H H H H

75170393 - MALVIN KUSWORO 02 H H H H H H H H H H X H H H

78200019 - SALSABILAH BADJUBER 02 X H H H H H H H H H H H H H
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STRATA 1 Administrasi Bisnis

MKK-103S PENGANTAR TEKNOLOGI INFORMASI

Rabu

43

1000 1300

1.3

O

1 24-02-2021 Pengaturan ukuran kertas, margin, orientation,
spasi, page number, header dan footer

40

2 03-03-2021 Pemanfaatan fungsi tabel, border and shading,
gridlines

40

3 10-03-2021 Pemanfaatan drawing canvas, insert shape, text
box, flow chart

43

4 17-03-2021 Insert symbol dan equation 39

5 24-03-2021 Membuat Presentasi dengan MS Power Point 41

6 31-03-2021 Menambahkan Video, Animasi, Audio dan Rancangan
Menu

38

7 07-04-2021 Memahami materi kuliah minggu 1 s/d 6 41

9 28-04-2021 Spreadsheet, kalkulasi data dan fungsi dasar
pada Excel 2013

39

10 05-05-2021 Fungsi chart dan tabel pada Excel 2013 39

11 29-05-2021 Summarizing, analyzing  data, dan decision
making tools

39

12 02-06-2021 Fungsi khusus Logika, Keuangan, Database dan
pengendalian Satatistika.

42

13 09-06-2021 Pengendalian multisheet dan pengaturan data
eksternal

40

14 16-06-2021 Menggunakan sharing data dan macro 41

15 28-06-2021 Memahami materi minggu 9 s/d 14 38

Jakarta, 01-Sep-2021 

Dibuat oleh

Sigit Birowo, S.Kom., M.Kom.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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